
......................................................................... 
(Tėvų/globėjų/ rūpintojų vardas, pavardė) 

 

.......................................................................... 
(adresas) 

 

......................................................................... 
(telefonas, elektroninis paštas ) 

 

 

Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazijos  

direktorei D. Losinskienei 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO Į MOKYKLĄ 

20  -  - 

Nemenčinė 

 

Prašau leisti mano sūnui/dukrai (pabraukti) ....................................................................... 

                                                                                     (vardas, pavardė didžiosiomis raidėmis) 

................................................................................................................................................................ 

 

mokytis Jūsų vadovaujamos mokyklos ............. klasėje nuo ................................................................ 

Šiuo metu sūnus/dukra mokosi ..................................................................................... vidurinės 

mokyklos/  gimnazijos /progimnazijos  ................ klasėje/ lanko priešmokyklinio ugdymo grupę 

.......................................................................................................vaikų darželyje.  

 

Informacija apie mokinį: 

Dorinis ugdymas – etika/ katalikų tikyba (pabraukti). 

I užsienio kalba (nuo 2 klasės) anglų k. 

II užsienio kalba (nuo 6 klasės) rusų k., vokiečių k., prancūzų k. (pabraukti). 

Gyvena toliau nei 3 km nuo gimnazijos TAIP/ NE (pabraukti). 

Pavežimo į mokyklą/iš mokyklos būdas: maršrutinis/ geltonasis autobusiukas/ nuosavas transportas 

Socialiai remiamas TAIP/ NE (pabraukti). 

Atvyko/grįžo iš užsienio TAIP/NE (pabraukti). 

Pilietybė .................... 

Gimtoji kalba ................... 

 

 

                                                .................................................................................  
                                                                                         (vardas, pavardė, parašas) 


